
Page 1/3

POLSKA - USŁUGI PROJEKTOWANIA ARCHITEKTONICZNEGO - WYKONANIE 
PROJEKTU ARCHITEKTONICZNO – BUDOWLANEGO ORAZ PROJEKTÓW 
WYKONAWCZYCH DLA BUDOWY ZESPOŁU SZKÓŁ W ŁOMIANKACH DOLNYCH W 
RAMACH ZADANIA: OPRACOWANIE WIELOBRANŻOWEJ DOKUMENTACJI 
PROJEKTOWO – KOSZTORYSOWEJ I BUDOWA NOWEGO ZESPOŁU SZKÓŁ W 
ŁOMIANKACH DOLNYCH – ZADANIE 2021/02.

210/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Łomianki
Status prawny nabywcy: Grupa organów publicznych
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Wykonanie projektu architektoniczno – budowlanego oraz projektów wykonawczych dla budowy 
Zespołu Szkół w Łomiankach Dolnych w ramach zadania: Opracowanie wielobranżowej dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej i budowa nowego Zespołu Szkół w Łomiankach Dolnych – zadanie 2021
/02.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: wykonanie projektu architektoniczno – budowlanego oraz 
projektów wykonawczych dla budowy Zespołu Szkół w Łomiankach Dolnych w ramach zadania: 
Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej i budowa nowego Zespołu 
Szkół w Łomiankach Dolnych – Zadanie 2021/02. Pełen opis znajduje się w zał. nr 3 do SWZ Opis 
przedmiotu zamówienia
Identyfikator procedury: 2c036292-ea1e-4e93-ac69-4730463c5040
Wewnętrzny identyfikator: RZP.271.45.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71420000 Architektoniczne usługi zagospodarowania terenu
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej 
i wodnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71321000 Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych 
i elektrycznych instalacji budowlanych

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



Page 2/3

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie projektu architektoniczno – budowlanego oraz projektów wykonawczych dla budowy 
Zespołu Szkół w Łomiankach Dolnych w ramach zadania: Opracowanie wielobranżowej dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej i budowa nowego Zespołu Szkół w Łomiankach Dolnych – Zadanie 2021
/02
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: wykonanie projektu architektoniczno – budowlanego oraz 
projektów wykonawczych dla budowy Zespołu Szkół w Łomiankach Dolnych w ramach zadania: 
Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej i budowa nowego Zespołu 
Szkół w Łomiankach Dolnych – Zadanie 2021/02. Szczegółowy opis - zał. 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: RZP.271.46.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał 
minimum 2 usługi w zakresie wykonania dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy budynku 
użyteczności publicznej o charakterze oświatowym o powierzchni użytkowej 2 000 m2 każda. 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje 2 osobami posiadającymi uprawienia do 
sprawowania samodzielnych funkcji w budownictwie do projektowania bez ograniczeń w specjalności 
architektonicznej należące do właściwej Izby Samorządu Zawodowego.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lomianki/proceedings,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lomianki/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-11-30+01:00 10:00:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-30+01:00 10:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/lomianki/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/lomianki/proceedings


Page 3/3

Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Łomianki

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Łomianki
Numer rejestracyjny: 1181768394
Departament: Referat Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Warszawska 115  
Miejscowość: Łomianki
Kod pocztowy: 05-092
Kraj: Polska
E-mail: um@poczta.lomianki.pl
Telefon: 22 888 98 92
Adres strony internetowej: www.lomianki.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8930ccd0-366c-42ed-99b3-e605430d13b9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-30Z 11:27:09Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00665604-2023
Numer wydania Dz.U. S: 210/2023
Data publikacji: 2023-10-31Z

mailto:um@poczta.lomianki.pl
www.lomianki.pl

